24IGS 技通第 001 号

2024 年 3 月吉日

お客様各位

AGO-RC 仕様変更のお知らせ

伊藤鉄工株式会社

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、誠にありが

とうございます。

さて、このたびご愛顧いただいております標記の製品について、仕様変更を実施いたしますので

ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．対象製品

「AGO-RC」

２．対象サイズ

500、600

３．切り替え時期

2024 年 4 月より順次切り替え

４．変更内容

受けの形状を変更いたします。

        変更前                         変更後

以上、よろしくお願いいたします。